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Tutkimus- ja kehittämisrahoituksen saaja 

Ohessa on rahoituspäätös vuoden 2022 tutkimusrahoituksesta tutkimushankkeellesi. 
 
Muista vuoden aikana tehdä alla olevat asiat, niin tutkimusrahoituksen käsittely, myöntäminen ja 
maksaminen onnistuvat sujuvasti. 

 

 Lue läpi rahoituspäätös ja siinä mainitut liitteet mm. 
 
 MMM:n rahoittaman tutkimus- ja kehittämistoiminnan yleiset ehdot ja ohjeet 
 MMM:n tutkimus- ja kehittämishankkeiden raportointia koskevat ohjeet 
 
Liitteet löytyvät maa- ja metsätalousministeriön internet -sivuilta osoitteesta www.mmm.fi/tutkimus 
Lomakkeet ja ohjeet -otsikon alta. 

TUTUSTU OHJEISIIN HUOLELLISESTI JA TOIMI OHJEIDEN MUKAAN! 

 Toimita vapaamuotoinen vastaanottoilmoitus kolmen (3) kuukauden kuluessa ensimmäisen 
rahoituspäätöksen päiväyksestä. 
 

 Muista laskuttaa ja tarkista, että lasku lähetetään oikeaan verkkolaskuosoitteeseen! 
Tarkemmat laskutusohjeet ja laskutuksessa tarvittavat tiedot ovat rahoituksen yleisissä ehdoissa ja 
ohjeissa. 
 

 Muista hakea jatkorahoitusta kuluvan vuoden lokakuun loppuun mennessä, 
 
 mikäli monivuotinen hanke jatkuu seuraavana vuonna 
 ellei ensimmäisessä rahoituspäätöksessä ole myönnetty rahoitusta hankkeen koko kestolle 
 
Huomioi, että edellisinä vuosina myönnettyjä rahoja ei anota enää uudestaan. 
Tarkemmat ohjeet jatkohakemuksen tekemiseen löytyvät rahoituksen yleisissä ehdoissa ja ohjeissa. 
 
Tee jatkohakemus verkkoasioinnin kautta joko tutkimuksen pääsivun www.mmm.fi/tutkimus tai suoran 
linkin https://www.hankerahoitus.fi/MMM/hakemus/kirjaudu.php?ki=1 kautta. 
 

 Huomioi, että arvonlisäveron käsittely vaihtelee hakijoittain. Tästä on maininta rahoituspäätöksessä 
ja yleisissä ehdoissa. 

 
 Tutkimuksen vastuullinen johtaja vastaa siitä, että hankkeen rahoitus noudattaa näitä ehtoja ja ohjeita. 

Hänen tulee huolehtia, että hankkeen taloushallinnosta vastaava henkilö saa myös rahoituspäätöksen ja 
rahoitusehdot. 

 
 
Kiitos yhteistyöstä! Epäselvissä tilanteissa voit olla yhteydessä tutkimus- ja oikeusyksikköön.  
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